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Ravintola Kulmahuoneen yrittäjä Olga Kitovina

Kahvila Virrasta saa jälleen lounasta 21.8.2023 alkaen

Tiedote  10.8.2023 15:33

Kahvila on avoinna arkisin maanantaista torstaihin kello 9-16 ja perjantaisin kello 9-15. Lounasaika on arkisin

kello 10–15.

Ravintola Kulmahuoneen yrittäjä Olga Kitavina aloittaa lounastoiminnan tarjoilun Kahvila Virrassa maanantaina 21.8 alkaen.

Viikkoa aiemmin alkavat valmistelut paikan päällä.

Kaupungintalon ja kulttuuritalo Virran kokous- ja tapahtumatarjoilut toimittaa
Lounaskahvila Elma

Sopimus Kulttuuritalo Virran kahvilan pidosta ja lounastarjoilusta on syntynyt Lounaskahvila Elman ja Ravintola Kulmahuone

välillä.

- 14.8 alkaen aloitamme paikan valmistelun ja otamme käyttöön kaikki

välineet ja keittiön, Olga Kitavina kertoo.

- Uskon, että kirjaston ja museoiden kävijät sekä kaupungintalon työntekijät käyttävät kahvilan palveluita. Kokeilen ensin

tämän vuoden loppuun saakka, ja katson kannattaako kahvilan pito Virrassa. Ja ilman muuta jatkan ensi vuonnakin, jos

kävijöitä riittää hyvin, hän miettii.
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Lounaan hinta on 10,90 euroa ja seisovan lounaspöydän valikoimiin kuuluu keitto, pääruoka, salaattibaari ja jälkiruoka.

Lounaan saa myös pakattuna ottaa mukaan, mikäli ei ehdi paikan päällä syömään.

- Ruoka valmistetaan Lappeentien ravintolan keittiössä ja sieltä kuljetetaan Kahvila Virtaan, hän mainitsee.

Yrittäjä toivoo kahvilasta kohtaamispaikkaa kaikille imatralaisille

- Näen mielessäni, että se olisi hyvä kohtaamispaikka, jossa myös maahanmuuttajat voisivat kahvia tai lounasta nauttiessaan

keskustella pöydissä suomen kielellä ja harjoitella kieltä keskustelemalla suomalaisten kanssa, Olga Kitavina mainitsee.

Lounaslista on nähtävillä Ravintola Kulmahuoneen  ja Facebookissa.verkkosivuilla

Lisätietoja:

yrittäjä Olga Kitavina, Ravintola Kulmahuone, olga@kulmahuone.fi

yrittäjä Lotta Hurtta, Lounaskahvila Elma, lotta@lounaskahvilaelma.fi

Muokattu 27.10.2023 kello 15:30: Päivitetty aukioloajat.
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